

Mötessammanfattning

Förbundsstyrelsen,
Röda Korsets Ungdomsförbund
9-10 mars 2024



Hej, det är vi som är RKUFs förbundsstyrelse! Här kan du läsa om vårt arbete och vad som hänt under vårt senaste möte!



Svenska Röda Korset
UNGDOMSFÖRBUNDET

Vad hände under mötet?

Vi beslutade om



- Flera beslut som följd av motioner som beslutades om på Riksårsmötet (RÅM) 2023, inklusive motionen om tillsättande av viceordförande, underskrift av The Climate and Environment Charter for Humanitarian Organisations, uppdatering av skyddspolicyn och inkludering av klimatperspektiv i På Flykt.
- En ny medlemsstrategi som går i linje med vår övergripande strategi för 2024-2027.
- Påverkansarbetets prioriteringar för året .

Detta är på gång



- **FS bjuder in till träff 20 mars** kl 18-20 för lokalföreningarna där syftet är att lära känna varandra lite bättre. Där får ni påverka hur vårt samarbete ser ut och ta del ta del av vad FS diskuterar och beslutar om. [Mer info och anmälan till träffen här.](#)
- **Anmälan för RÅM 2024 är öppen!** FS har diskuterat de motioner som hittills kommit in och vill dessutom skicka med pepp inför att skriva motioner samt tipsa om motionsskrivarutbildningen på Learnster. Skriver du på en motion och behöver stöd eller svar på frågor från FS? Tveka inte att höra av er till er kontaktperson eller forbundsstyrelsen@redcross.se Glöm inte att [anmäla er till årets viktigaste helg här](#). Vi ses i Uppsala 7-9 juni!
- Det är dags att anmäla er och planera inför kommande **medlemskampanj 15 april - 17 maj**. Varje vår värvar vi tillsammans för att få fler medlemmar! I år fokuserar vi på att värva medlemmar i Högstadiet och gymnasieålder. [Anmäl er här!](#) Ju fler medlemmar ni värvar, ju mer pengar får ni till lokalföreningskassan! Dessutom finns det prispengar till föreningen med mest kreativa värvning , de som värvar flest medlemmar och de som ökar sin medlemsbas mest! Målet är att totalt värva 600 nya medlemmar till RKUF, vad ligger er lokalförenings mål på?

Dessutom...



- Har vi pratat om hur trevligt det var på era föreningsårsmöten där vi har haft förmånen att vara med som mötesordföranden, vi önskar alla nyvalda styrelser ett stort lycka till!
- För er som har vakanta RÅM-ombudsplatser, glöm inte att så snart som möjligt välja ombuden på ett protokollfört möte. Strax är det dags för den första ombudsträffen!



Så funkar våra styrelsemöten!

Vi i förbundsstyrelsen leder Röda Korsets Ungdomsförbund på nationell nivå mellan Riksårsmötena (RÅM) och ansvarar för att genomföra beslut som organisationens medlemmar har fattat. Till vår hjälp har vi anställd personal som leds av vår generalsekreterare.

Förbundsstyrelsen har möte ungefär en gång i månaden. Inför varje möte skickar personalen, ordförande och ledamöter i förbundsstyrelsen in olika underlag (rapporter) om saker som hela styrelsen behöver diskutera, fatta beslut om eller bara känna till. På mötet går vi igenom underlagen och bestämmer hur vi ska arbeta vidare.

Ofta ger vi personalen i uppdrag att genomföra det vi har beslutat om. Allt som personalen arbetar med grundar sig alltså på förbundsstyrelsens beslut. Andra saker arbetar förbundsstyrelsen vidare med själva i arbetsgrupper.

Vid intresse kan förbundsstyrelsens mötesprotokoll begäras ut genom att skicka ett mejl till forbundsstyrelsen@redcross.se

Kärlek och respekt,

Li Nester, Förbundsordförande

Sam Nissander, Vice Ordförande

Hanna Adner Brenden, Vice Ordförande

Aliki Cavelier Bizas, Ledamot

Anna Nauc ler, Ledamot

Beatrice Rahimi, Ledamot

Felicia Svensson Calleja, Ledamot

Julia Cockin W hlk, Ledamot

Matilda Holmberg, Ledamot

Tamar Khatchadourian, Ledamot

